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VE ÇOCUK BAYRAMI

23
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Kutlu Olsun



23 NİSAN KUTLAMALARI 
KAPSAMINDA ÇELENK SUNMA TÖRENİ 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Süleymanpaşa ilçesindeki Tarihi 
Tekirdağ Valilik Binası önünde 

Saygı Duruşunda bulunulması 
ve İstiklal Marşı’nın okunması ile 
başlayan törende, İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü tarafından Atatürk 
Anıtı’na çelenk sunuldu. Törende 
ayrıca, 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı dolayısıyla 
düzenlenen yarışmalarda şiir 
kategorisinde Süleymanapaşa ilçe 
birincisi olan Ticaret Borsası Ortaokul 
Öğrencisi Zeynep Kösecioğlu 
tarafından şiir okundu. Günün 
anlam ve önemini belirten konuşma 
İl Milli Eğitim Müdürü Ersan 
Ulusan tarafından yapıldı. Çelenk 
sunma töreni Şehitler ve Kovid-19 
hastalığından dolayı hayatını 
kaybeden vatandaşlar için gökyüzüne 
balonlar bırakılması ile son buldu. 

Törene Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, İl Milli 
Eğitim Müdürü Ersan Ulusan, TESKİ 
Genel Müdürü Dr. İbrahim İçöz, İl 
protokolü, siyasi parti temsilcileri, 
sivil toplum örgütleri ve öğrenciler 
katıldı.

Tekirdağ’da 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, pandemi nedeniyle maske, mesafe ve hijyen kurallarına 
uygun olarak kutlandı.

Başkan Albayrak: “Bizlere Düşen 
En Büyük Görev Cumhuriyet’imize 
ve Atatürk’ün İlkelerine Sahip 
Çıkmaktır”

Tören sonrasında açıklama yapan 
Başkan Kadir Albayrak, “Ulusal 
egemenliğimizin, demokrasimizin 
ve Cumhuriyet’imizin temeli olan 
Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin 
açılışının 101. yıl dönümünü 
kutlamanın mutluluğunu yaşıyoruz. 
Bizlere düşen en büyük görev Büyük 
Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ün 
mirası olan güzel vatanımıza ve 
Cumhuriyet’imize sahip çıkmak 
ve Ata’mızın ilke ve devrimlerini 
yaşatmaktır. Türkiye Büyük Millet 
Meclisimizin 101. kuruluş yıl 
dönümünü ve 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramımızı 
kutluyor, Büyük Önderimiz 
Mustafa Kemal Atatürk’ü ve silah 
arkadaşlarını rahmet, saygı ve 
şükranla anıyorum.” dedi.
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BAŞKAN ALBAYRAK 23 NİSAN’DA 
MAKAMINI KÜÇÜK ECE BİÇER’E 
DEVRETTİ

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlamaları 
kapsamında makamını Ticaret ve Sanayi 
Odası İlkokulu 1. Sınıf öğrencisi Ece Biçer’e 
devretti.

Makamda açıklama yapan Ece Biçer 
tüm dünya çocuklarının 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramını kutladı 
ve “Çocuklar için park alanlarını daha 
da fazlalaştıracağız. Yaşlı ve engelli 
vatandaşlar için yürüyüş alanları 
yapacağız. Okul bahçesi ve parklara 
çikolata şelalesi koyduracağım. KOVİD-19 
salgını ile ilgili tedbirleri sıkılaştıracağım.” 

dedi.  Ece Biçer daha sonra Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi zabıta ekiplerine 
il genelinde KOVİD-19 salgını ile ilgili 
bilgilendirici afişlerin asılması talimatını 
verdi.

Başkan Kadir Albayrak da Ece Biçer’in 
isteklerinin takipçisi olacaklarını 
belirterek, “Çocuklar bizim geleceğimiz. 
Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk, 
bu gerçekten hareketle 23 Nisan’ı 
çocuklara armağan etmiştir. Dünyada 
çocuklara armağan edilmiş başka bir 
bayram yok. Ben inanıyorum ki gelecek 
nesiller Cumhuriyet’imizin, Mustafa 
Kemal Atatürk’ün ilke ve devrimlerinin 
yılmaz bekçileri olacaktır. Bu duygu ve 
düşüncelerle tüm çocuklarımızın 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını 
kutluyorum” dedi.

BÜYÜKŞEHİR VATANDAŞLARA ARAÇ 
KONVOYU İLE 23 NİSAN COŞKUSUNU 
YAŞATTI

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nda 
pandemi dolayısıyla kutlamalara 
katılamayan vatandaşlara bayram 
coşkusunu yaşatmak amacıyla araç 
konvoyu düzenledi.

Süleymanpaşa ve Marmaraereğlisi 
ilçelerinde düzenlenen araç konvoyunda 
çalınan marş ve şarkılarla 23 Nisan 
coşkusu sokaklara taşındı. Vatandaşlar 
da ellerinde Atatürk posterleri ve Türk 
bayrakları ile evlerinin balkonlarından araç 
konvoyuna eşlik ederek 23 Nisan Bayramı 
coşkusuna ortak oldu.

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, tüm vatandaşların ve 
çocukların 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramını kutladığını 
belirterek, “Ne yazık ki pandemi 
nedeniyle bayramımızı yan yana 
sokaklarda kutlayamıyoruz. Fakat biz 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi olarak 
23 Nisan coşkusunu uzaktan da olsa 
vatandaşlarımızla birlikte kutlamak için 
araç konvoyu etkinliği düzenledik. Ebedi 
önderimiz Mustafa Kemal Atatürk ve 
İstiklal Mücadelesi kahramanlarına çok şey 
borçluyuz. Cumhuriyet’imizi ve Mustafa 
Kemal Atatürk’ün ilke ve devrimlerini 
sonsuza kadar yaşatacağız.” dedi.
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TRAKYA BÖLGESİ’NİN EN BÜYÜK 
OTOBÜS TERMİNALİNİN İNŞAAT 
ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR

İnşaat çalışmalarının kesintisiz bir şekilde 
devam ettiği Çorlu Otobüs Terminali 

ve Aktarma İstasyonu’nda incelemelerde 
bulunan Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, şantiyede görevli 
teknik personelden bilgiler aldı.

Vatandaşların hayatını kolaylaştıracak projeleri hayata geçirmek amacıyla mesai kavramı gözetmeksizin 
faaliyetlerini sürdüren Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, yapım çalışmaları sürdürülen Çorlu Otobüs Terminali ve 
Aktarma İstasyonunu, 2021 yılı içerisinde vatandaşların hizmetine sunmayı planlıyor.

Başkan Albayrak: “Yatırımlarımızı 
Geleceği Planlayarak 
Şekillendiriyoruz”

Kentin geleceğini planlayarak yatırımlarını 
şekillendirdiklerini ifade eden Başkan 
Kadir Albayrak, “Daha yaşanılabilir 
bir Tekirdağ için ekiplerimizle birlikte 
çalışmalarımıza hız kesmeden devam 
ediyoruz. Yatırımlarımızı şekillendirirken, 

kentsel büyüme ve nüfus artışını da göz 
önünde bulunduruyoruz. Çorlu Otobüs 
Terminali’miz de bunun güzel bir örneği. 
Yaklaşık yüzde 80 oranında tamamlanan 
bu tesisimiz Trakya Bölgesi’nin en 
büyük ve kapsamlı terminali olacak. 
Terminalimizi 2021 yılı içerisinde 
vatandaşlarımızın hizmetine sunmayı 
planlıyoruz. Terminalimizin halkımıza 
ve ulaşım sektöründe faaliyet gösteren 
emekçilerimize hayırlı olmasını diliyorum” 
dedi.

Çorlu Otobüs Terminali ve Aktarma 
İstasyonu

Çorlu ilçesi Hıdırağa Mahallesi sınırları 
içerisinde Çevre Yolu’na yakın bir 
konumda, 51.084 metrekare alan üzerinde 
17.363 metrekare kapalı alan olacak 
şekilde inşa edilmekte olan Çorlu Otobüs 
Terminali, Şehirlerarası Otobüs Terminali 
ve Çevre Yerleşkeler Terminali olmak 
üzere iki bölümden oluşuyor. Şehirlerarası 
Otobüs Terminali’nde 20 gişe, giden ve 
transit yolcu katında 30 peron, giden yolcu 
katında 10 peron ve 20 otobüs bekleme 
cebi bulunuyor.  Çevre Yerleşkeler Otobüs 
Terminali’nde ise 10 gişe yer alıyor. Ayrıca 
terminal bünyesinde danışma, polis, zabıta 
noktaları, banka, ATM’ler, araç kiralama, 
PTT, kargo, emanet eşya büroları, 9 adet 
dükkân, sağlık birimi, kuaför, pastane, 
büfeler, otobüs bakım atölyesi, mescit, 
WC’ler, teknik hizmet birimleri, 110 araçlık 
misafir araç otoparkı, 26 araçlık servis, 32 
araçlık işletme otoparkı ve taksi durağı da 
olacak.
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BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
ÇÖLYAK HASTALARINA DESTEK

OLMAYA DEVAM EDİYOR

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
HİJYEN DENETİMLERİNE DEVAM EDİYOR

Kurulduğu günden bu yana halk 
sağlığına büyük önem veren ve bu 

konuda önemli çalışmaları hayata geçiren 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 2015 
yılından bu yana çölyak hastalarının 
yanında olmaya devam ediyor.

Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi 
Başkanlığı tarafından çölyak hastalarının 
yeterli ve dengeli beslenmelerine yardımcı 
olmak amacıyla 11 ilçede yürütülen 
çalışma kapsamında 2021 yılı içerisinde 193 
hastaya çölyak gıda yardım paketi dağıtımı 
gerçekleştirildi. Gıda Paketlerin dağıtımı 
çölyak hastası olduğuna dair sağlık 
raporu ve ikametgâh belgesi ile Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi’ne başvuran 
vatandaşlara doğrudan veya muhtarlıklar 
aracılığı ile yapılıyor. Gıda yardım 
paketinin içerisinde glütensiz un, glütensiz 

arpa şehriye, glütensiz bulgur, glütensiz 
erişte, glütensiz makarna, glütensiz 
bisküvi, glütensiz mısır irmiği ve glütensiz 
tarhana çorbası bulunuyor.

Konu ile ilgili açıklama yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Hizmetlerini sosyal 
belediyecilik anlayışı ile sürdüren 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi olarak 
halk sağlığını ön plana alan projeler 
üretmeye devam ediyoruz. 2015 yılından 
bu yana yürüttüğümüz çölyak gıda yardım 
paketi de bu projelerimizin en önemlileri 
arasındadır. Çölyak hastalarının glütensiz 
ürünlerle daha sağlıklı beslenebilmelerine 
imkân sağlamak amacıyla yaptığımız 
yardımlar bundan sonra da devam edecek. 
Tüm vatandaşlarımıza sağlıklı günler 
diliyorum” dedi.

Kovid-19 salgını sürecinde vatandaşların 
daha sağlıklı ve hijyenik koşullarda ulaşım 

hizmetlerinden faydalanabilmeleri için çalışmalarına 
hız kesmeden devam eden Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi, Çorlu ve Çerkezköy ilçelerinde ticari 
taksilerde hijyen denetimi gerçekleştirdi.

Büyükşehir Belediyesi Zabıta Dairesi Başkanlığına 
bağlı ekipler tarafından sürdürülen çalışmalar 
kapsamında Tekirdağ’ın Çorlu ve Çerkezköy 
ilçelerinde T plakalı araçlarda sosyal mesafe, hijyen 
ve maske kullanımı kurallarına uyulup uyulmadığı 
denetlendi.

“Vatandaşların Sağlığı İçin Denetim ve 
Dezenfeksiyon Çalışmalarımızı Sürdürüyoruz”

Salgın tedbirlerine uyulmasının önemine dikkat 
çeken Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Büyükşehir Belediyesi olarak, Türkiye’de 
ilk KOVİD-19 vakasının görüldüğü günden bu yana 
vatandaşlarımızın sağlığı için çalışmalarımızı aralıksız 
bir şekilde sürdürüyoruz. Bu kapsamda Çorlu ve 
Çerkezköy ilçelerinde ticari taksilerde hijyen, sosyal 
mesafe ve maske kullanımı denetimleri gerçekleştirdik.  
Bunun yanı sıra il genelinde vatandaşlarımızın 
yoğun olarak kullandığı alanlarda dezenfeksiyon 
işlemleri uyguluyoruz. Hastalığın arttığı bu dönemde 
vatandaşlarımızdan sosyal mesafe, hijyen ve maske 
kurallarına uymalarına temenni ediyorum. Tüm 
halkımıza sağlıklı günler diliyorum” dedi.
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CHP GENEL BAŞKANI KEMAL KILIÇDAROĞLU,
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ VE 

MALKARA ET KOMBİNASINI ZİYARET ETTİ

CHP Genel Başkanı Kemal 
Kılıçdaroğlu’nu Büyükşehir 

Binası önünde çiçek takdim ederek 
karşılayan Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, “Cumhuriyet 
değerleri, Atatürk ilke ve devrimlerinin 
yılmaz savunucusu, vatanımıza ve 
halkımıza hizmet yolunda hak, hukuk ve 
adalet için el ele, gönül gönüle ve omuz 
omuza yürümekten onur duyduğum 
Sayın Genel Başkanımızı Tekirdağ’da 
görmek bizi çok mutlu etti, bize büyük 
güç verdi.” dedi.

Tekirdağ’da bulunmaktan duyduğu 
memnuniyeti dile getiren CHP Genel 
Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu da, Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi’nin başarılı 
çalışmalarını yakından takip ettiğini 
belirterek, “Değerli başkanımız ile 
birlikte Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
önemli çalışmalara imza atıyor. Değerli 
başkanımıza ve ekibine Tekirdağ’a hizmet 
yolunda başarılar diliyorum” dedi.

Daha sonra Başkan Albayrak ziyaret 
anısına Genel Başkan Kılıçdaroğlu’na bazı 
hediyeler takdim etti.

Bir dizi ziyaret ve temaslarda bulunmak üzere Tekirdağ’a gelen Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Kemal 
Kılıçdaroğlu, Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’ne de bir ziyaret gerçekleştirdi.

GENEL BAŞKAN KILIÇDAROĞLU 
VE BAŞKAN ALBAYRAK 
SÜLEYMANPAŞA’DA ESNAFLA BULUŞTU

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’ne 
gerçekleştirdiği ziyaretin ardından 
Başkan Kadir Albayrak ile Süleymanpaşa 
ilçesinde çarşı esnafı ile de buluşarak 
esnafın talep ve önerilerini dinledi.  
Esnafın, ülke ekonomisinin en önemli 
yapı taşlarından biri olduğunu belirten 
CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, 
“Salgın sürecinden en fazla etkilenen grup 
olan esnaflarımızın dertlerini dinledik. 
Yapılması gerekenler atılacak adımlar 
konusunda görüş alışverişinde bulunduk. 
Esnafımızın desteklenmesi konusunda 
üzerimize düşen çalışmaları yapıyoruz. 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi de 
pandemi sürecinde zarar gören esnafımızı 
desteklemek adına önemli çalışmalar 
yapıyor.  Bu anlamda güzel günleri hep 
birlikte görmek ve yaşamak dileğiyle tüm 
esnafımıza sağlıklı, mutlu ve bol kazançlı 
yarınlar diliyoruz” dedi.
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CHP GENEL BAŞKANI KEMAL 
KILIÇDAROĞLU MALKARA ÇAVUŞKÖY ET 
KOMBİNA TESİSİNİ ZİYARET ETTİ

Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı 
Kemal Kılıçdaroğlu, bir dizi ziyaret ve 
temaslarda bulunmak üzere geldiği 
Tekirdağ’da, Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak ile birlikte 
Malkara Çavuşköy Et Kombina Tesisini 
ziyaret etti.

ET Kombina Tesisi ile bilgi veren Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, tarım ve hayvancılığın milli 
ekonominin ve ülke kalkınmasının temeli 
olduğunu belirterek, “Malkara Et Kombina 
Tesisimizi, Trakya bölgesinde hayvancılığa 
cazibe kazandırmak, besicilerimizin 
emek ve alın terini kazanca dönüştürmek 
amacıyla hizmete sunduk. Sayın Genel 
Başkanımız Kemal Kılıçdaroğlu’nu burada 
ağırlamaktan son derece memnunuz. 
Kendisine tesisimizde yürütmekte 
olduğumuz çalışmalar hakkında bilgi 
verdik. Tarım ve hayvancılık alanında 
Türkiye’de örnek olan projelerimizi 
gerçekleştirmeye devam edeceğiz. Gıda 
maddelerine ihtiyacın arttığı böyle 
bir dönemde ülke genelinde tarım ve 
hayvancılığa daha fazla yatırım yapılması 
temennimizdir. Türkiye’de tarım ve 
hayvancılık gelişsin, kazanan üreticimiz ve 
halkımız olsun.” dedi.

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu 
da Tekirdağ’da olmaktan son derece 
mutlu olduğunu ve Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi’nin çalışmalarını yakından 
takip ettiğini belirterek, “Tekirdağ, 
Büyükşehir Belediyemizin başarılı 

çalışmaları sayesinde her geçen gün 
gelişiyor. Tarımdan kültüre, alt ve 
üstyapıdan sosyal faaliyetlere kadar 
hayatın her alanında yaptığı yatırımlar 
ve hayata geçirdiği projeler ile adından 
söz ettiren Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi’nin tarım ve hayvancılık 
alanında hizmete sunduğu ve bölgede 
söz sahibi haline gelmiş olan et kombina 
tesisini gezdik. Gerçekten güzel bir tesis 
olmuş. Bölgenin tarım ve hayvancılığına 
önemli katkılar sağlayacağından şüphem 
yok. Sanayi alanında tabi ki gelişmeler 
olacaktır ama ülkemiz aynı zamanda 
tarım ülkesi. Tarım alanında faaliyet 
gösteren, tarım ve hayvancılıktan 
geçimini sağlayan vatandaşlarımızın 
sayısı hiç de azımsanacak seviyede değil. 
Bu doğrultuda Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi’nin tarım ve hayvancılık alanına 
yaptığı katkılar gerçekten takdire şayan. 

Bölgede önemli bir yer edinen et kombina 
tesisinin Tekirdağ ve bölge çiftçilerine ve 
üreticilerine hayırlı olmasını diliyorum “ 
dedi.

Konuşmaların ardından CHP Genel 
Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ve protokol 
üyeleri, Malkara Çavuşköy Et Kombina 
Tesisi’ni gezerek Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak ve 
yetkililerden tesisin çalışma sistemi ile 
ilgili bilgi aldı.

CHP Genel Başkanı Kemal 
Kılıçdaroğlu’nun ziyaret programında 
CHP Genel Başkan Yardımcısı ve Parti 
Sözcüsü Tekirdağ Milletvekili Faik 
Öztrak’ın yanı sıra Tekirdağ Milletvekilleri 
Candan Yüceer ve İlhami Özcan Aygun, 
Ordu Milletvekili Seyit Torun, Bursa 
Milletvekili Yüksel Özkan, CHP İl Başkanı 
Şener Saygın ve parti yetkilileri de hazır 
bulundu.
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SÜLEYMANPAŞA SAHİL DOLGU ALANI
3. ETAP PROJESİNDE SONA YAKLAŞILDI

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak da proje alanını ziyaret 

ederek incelemelerde bulundu ve görevli 
teknik personelden çalışmalarda gelinen 
son durumla ilgili bilgiler aldı. 

Başkan Albayrak: “Kentimize Yeni 
Sosyal Yaşam Alanları Kazandırmaya 
Devam Edeceğiz”

Bir projeyi daha Tekirdağ halkının 
hizmetine sunacak olmalarından mutluluk 
duyduğunu ifade eden Başkan Kadir 
Albayrak, “Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
olarak, halkımıza geniş bir yelpazede 
hizmet veriyoruz. Daha önce iki etap 
halinde hayata geçirdiğimiz Sahil Dolgu 
Alanı Projemiz, Süleymanpaşa ilçemizin 
çehresini değiştirdi. Yeşil ve mavinin 
uyum içerisinde bütünleştiği ve halkımızın 
deniz ile buluştuğu bu proje, Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyemizin önemli 
hizmetleri arasındadır. Yapacağımız 
çalışma, Sahil Dolgu Alanı Projemizin 
kapsamını daha da genişletecektir. İnsan 
odaklı bir anlayışla vatandaşlarımıza 

Hizmet, proje ve yatırımlarını aralıksız bir şekilde sürdüren Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, hem kentin çehresini 
güzelleştirmek hem de vatandaşlara yeni sosyal aktivite alanları kazandırmak amacıyla başlattığı Süleymanpaşa 
Sahil Dolgu Alan 3. Etap Projesinde son aşamaya geldi.

yeni sosyal yaşam alanları kazandırmaya 
devam edeceğiz” dedi.

Süleymanpaşa Sahil Dolgu Alan 3. 
Etap Projesi

Yaklaşık 10 bin metrekare alan üzerinde 
çalışmaları sürdürülen Süleymanpaşa Sahil 
Dolgu Alan 3. Etap Projesi kapsamında 

kaykay pisti, basketbol sahaları, çocuk 
oyun alanı, fitness alanı, bisiklet yolu, 
yeşil alanlar, dinlenme ve oturma alanları, 
seyir terası ve kent mobilyaları yer alacak. 
Projenin ilerleyen günlerde tamamlanarak 
vatandaşların hizmetine sunulması 
hedefleniyor.
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SARAY İLÇESİ ATATÜRK SİLÜETİNE KAVUŞTU

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi,  
Tekirdağ’ın ilçelerini Ulu Önder 

Mustafa Kemal Atatürk’ün silüeti 
ile taçlandırmaya devam ediyor. 
Bu kapsamda Malkara, Şarköy, 
Süleymanpaşa, Çorlu, Çerkezköy ve 
Kapaklı’nın ardından Saray ilçesine de 
Atatürk Silüeti kazandırıldı.

Saray ilçesinin Pazarcık Mahallesi Midye 
Caddesi üzerinde yapımı tamamlanan 

Atatürk Silüeti’ni Saray Belediye Başkanı 
Özgen Erkiş ile birlikte inceleyen Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, bir ilçeye daha Atatürk Silüetini 
kazandırmış olmaktan son derece mutlu 
olduklarını belirterek, “Ebedi Önderimiz 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün fikir ve 
idealleri, sonsuza dek yol göstericimiz 
olacaktır. Vatandaşlarımız, gençlerimiz, 
çocuklarımız Ata’mızın aziz hatırasına 
sahip çıkmaya devam edecektir. Üç 

boyutlu Atatürk Silüetimizin Saray halkına 
hayırlı olmasını diliyorum.”  dedi.

Saray Belediye Başkanı Özgen Erkiş 
de İlçelerine üç boyutlu Atatürk silüeti 
kazandırılmış olmasının kendileri için 
gurur ve mutluluk kaynağı olduğunu 
belirterek, Saray’da böylesine anlamlı ve 
önemli bir çalışmaya imza attıkları için 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak’a teşekkür etti.
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BÜYÜKŞEHİR’DEN ÇERKEZKÖY BELEDİYESİ 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ’NE DESTEK

Söz konusu nakdi destek,  Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Meclisi’nde oy 

birliği ile alınan karara istinaden, 5393 
Sayılı Belediye Kanunun 14 (b) maddesi 
ve 5216 Sayılı Kanunun 7 (m) maddesi 
gereği Çerkezköy Belediyesi Gençlik Spor 
Kulübü’ne verildi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, Çerkezköy Belediye 
Başkanı Vahap Akay ile birlikte 
Çerkezköy Atatürk Kültür Merkezi’nde 
gerçekleştirilen törenle, Çerkezköy 
Belediyesi Gençlik Spor Kulübü Yönetim 
Kurulu Üyesi Beytullah Coşkun’a 100 bin 
TL’lik nakdi yardım çekini takdim etti.

Çerkezköy Belediye Başkanı Vahap Akay 
ve Çerkezköy Belediyesi Gençlik Spor 
Kulübü Yönetim Kurulu Üyesi Beytullah 
Coşkun, yapılan yardım nedeniyle Başkan 
Kadir Albayrak’a teşekkür ettiler.

Başkan Kadir Albayrak: “Spor 
Kulüpleri Bulundukları Kentlerin Birer 
Markalarıdır”

Konu hakkında bir açıklama yapan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 

Kadir Albayrak, imkânlar doğrultusunda 
spora ve sporculara destek olduklarını, 
olmaya da devam edeceklerini belirterek, 
“Spor kulüpleri, bulundukları kentlerin 
markalarıdır. Kentimizin marka 
değerini yükseltmek adına Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Meclisi’nde oy 
birliğiyle aldığımız karara istinaden 
futbol haricindeki amatör liglerde faaliyet 

gösteren kulüplerden biri olan Çerkezköy 
Belediyesi Gençlik Spor Kulübü’ne maddi 
destekte bulunduk. Nakdi desteğimiz bu 
kulübümüzün ihtiyaçlarını bir nebze de 
olsa karşılayacaktır. Kararın alınmasında 
emeği geçen değerli meclis üyelerimize 
teşekkür ediyor, kulübümüze en içten 
duygularımla başarılar diliyorum” dedi.

Sporun ve sporcunun dostu Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, amatör ligde faaliyet gösteren Çerkezköy Belediyesi 
Gençlik Spor Kulübü’ne 100 bin TL nakdi yardımda bulundu.
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SOYLU VE HACISUNGUR MAHALLESİ
BAĞLANTI KÖPRÜSÜ TAMAMLANDI

Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi, 2021 faaliyet 

programı kapsamında il 
genelinde köprü ve yol yapımı 
ile onarımı çalışmalarına hız 
kesmeden devam ediyor. 
Bu kapsamda Hayrabolu 
ilçesine bağlı Soylu Mahallesi 
ile Malkara İlçesine bağlı 
Hacısungur mahallelerini 
birbirine bağlayan köprünün 
yapımı tamamlandı.

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Soylu 
Mahallesi Muhtarı Osman 
Seyrel ile Hacısungur Mahallesi 
Muhtarı Günal Kazanç ve 
mahalle sakinleriyle birlikte 
pandemi kuralları çerçevesinde 
yapımı tamamlanan köprüde 
incelemelerde bulundu.  

Burada bir açıklama yapan 
Başkan Albayrak, “Geleceği 
planlayarak inşa ettiğimiz 
köprümüzün halkımıza hayırlı 
olmasını diliyorum. Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi olarak, 
hizmet ve yatırımlarımızı 
güzel kentimizin geleceğini 
de düşünerek şekillendirmeye 
devam ediyoruz.” dedi.

Hizmet, proje ve yatırımlarını aralıksız bir şekilde sürdüren Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, hem kentin çehresini 
güzelleştirmek hem de vatandaşlara yeni sosyal aktivite alanları kazandırmak amacıyla başlattığı Süleymanpaşa 
Sahil Dolgu Alan 3. Etap Projesinde son aşamaya geldi.
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SÜLEYMANPAŞA OTOBÜS TERMİNALİ 
İNŞAAT ÇALIŞMALARINDA SONA YAKLAŞILDI

İnşaat çalışmalarının kesintisiz bir 
şekilde sürdürüldüğü Süleymanpaşa 

Otobüs Terminali’nde incelemelerde 
bulunan Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, şantiyede görevli 
teknik personelden bilgiler aldı.

Tekirdağ’a hizmet yolunda mesai 
kavramı tanımaksızın çalışmalarını 
sürdürdüklerini ifade eden Başkan Kadir 
Albayrak, “İl genelinde Tekirdağ halkına 
kaliteli hizmet vermek adına hizmet, proje 
ve yatırımlarımıza devam ediyoruz. Bir 
yandan sosyal belediyeciliğin gereklerini 
yerine getirirken diğer yandan da devam 
eden yatırımlarımızı tamamlama gayreti 
içerisindeyiz. Süleymanpaşa Otobüs 
Terminali de uzun yıllardan beri ihtiyaç 
duyulan, önemli bir proje. Buradaki 
inşaat çalışmalarımız yüzde 75 oranında 
tamamlandı. Önümüzdeki haziran ayında 
bu tesisimizdeki çalışmaları tamamlayarak 
terminalimizi vatandaşlarımızın hizmetine 
sunmayı planlıyoruz. Terminalimizin 
halkımıza ve ulaşım sektöründe faaliyet 
gösteren emekçilerimize hayırlı olmasını 
diliyorum” dedi.

İl genelinde hizmet, yatırım ve faaliyetlerini titizlikle sürdüren Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, Süleymanpaşa 
Otobüs Terminali’ni önümüzdeki aylarda hizmete sunmaya hazırlanıyor.

Süleymanpaşa Otobüs 
Terminali

Yaklaşık 35 bin metrekare 
arsa üzerinde inşa edilen 
6 bin 440 metrekare kapalı 
alana sahip Süleymanpaşa 
Şehirlerarası Otobüs 
Terminali, 1 ana bina ve 
1 otopark binası olmak 
üzere 2 yapıdan oluşuyor. 
Süleymanpaşa Şehirlerarası 
Otobüs Terminali’ndeki 
inşaat çalışmaları 
tamamlandığında, terminal 
bünyesinde bilet satış 
ofisleri, firma odaları, 
restoran, kafeterya, 150 
kişilik konferans salonu, 
sığınak, teknik birimler, 
290 araçlık kapalı otopark, 
araç bakım merkezi, toplu 
ulaşımda hizmet veren 
otobüsler için durak 
yerleri, şehirlerarası yolcu 
otobüs peronları, otobüs ve 
minibüs park alanları yer 
alacak.
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ŞEHİR İÇİ TOPLU TAŞIMA KOOPERATİF 
BAŞKANLARI İLE TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ YANGIN
SÖNDÜRME EĞİTİMLERİNE DEVAM EDİYOR

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
Ulaşım Dairesi Başkanlığı tarafından, 

Tekirdağ Toplu Ulaşım Sistemi (TETUS) 
kapsamında hizmet vermekte olan şehir içi 
toplu taşıma kooperatiflerinin başkanları 
ile bir toplantı gerçekleştirildi.

Şehir içi toplu taşımacılık kooperatiflerinin 
taleplerini dile getirdikleri toplantıda, 
toplu taşıma araçlarında uygulanacak 
HES Kodu uygulaması, araç içi yolcu 
hareketliliğinin takibi, toplu taşıma araç 
şoförlerinin vatandaş diyalogları ve kılık 
kıyafetleri gibi konular görüşüldü.

Konu ile ilgili açıklama yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Sosyal Belediyecilik anlayışı 
ile hareket eden Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi, vatandaşa her alanda en iyi 
hizmeti vermek için çalışıyor. Ulaşım da 
bu alanlardan bir tanesi. Vatandaşlarımızın 
il genelinde pandemi koşullarında daha 

sağlıklı ve hijyenik şekilde yolculuk 
edebilmesinin sağlanması için araçlarımıza 
HES kodu ile biniş uygulaması getirdik. 

Vatandaşlarımızı hizmetin en iyisi ile 
buluşturmak için çalışmalarımıza hız 
kesmeden devam edeceğiz.” dedi.

Halk sağlığı ve güvenliği konusunda 
önemli çalışmalara imza atan 

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, “Teorik 
ve Uygulamalı Yangın Güvenliği ve 
Yangın Söndürme Eğitimi” programını 
sürdürüyor.

Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi 
Eğitim ve Önleme Şube Müdürlüğü 
Eğitim ve Gönüllü İtfaiyecilik Bürosu 
tarafından maske, hijyen ve sosyal mesafe 
kuralları gözetilerek Teorik ve Uygulamalı 
Yangın Güvenliği ve Yangın Söndürme 
Eğitimleri verilmeye devem ediliyor.

Eğitimlerde katılımcılara itfaiye teşkilatı, 
yanma bilgisi, yangın sınıfları ve sınıfa 
uygun söndürme cihazı kullanımı ve 
yangın yerindeki tehlikeler gibi pek çok 
konu hakkında bilgiler veriliyor. Tatbikat 
aşamasında ise B ve C sınıfı yangınlara 
müdahale uygulaması yapılarak 
katılımcıların öğrenmiş oldukları teorik 
bilgileri pekiştirebilmelerine imkân 
sağlanıyor.

Halk sağlığı ve güvenliğine büyük 
önem verdiklerini belirten Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi olarak halk sağlığı ve güvenliği, 
öncelik verdiğimiz konulardan bir tanesi. 

Halkımızın can ve mal güvenliğinin 
korunması açısından bireylerin yangın 
konusunda bilinçlendirilmesi büyük önem 
arz etmektedir. Bu çerçevede hazırlanan 

program doğrultusunda uzman 
personelimiz tarafından yangın güvenliği 
ve yangın söndürme eğitimlerimize devam 
ediyoruz” dedi.
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BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ YOL YAPIM 
ÇALIŞMALARINA DEVAM EDİYOR

Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri 
Dairesi Başkanlığı ekipleri tarafından 

gerçekleştirilen çalışmalar kapsamında 
Çerkezköy ilçesi Cengiz Topel Bulvarı 
Kuş Bahçe Mevkiinde başlatılan SSB beton 
yol yapımı tamamlandı. Yol 400 metre 
uzunluğunda ve 9 metre genişliğinde 
olup toplamda 3.600 metrekare’lik beton 
döküm yapıldı.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 2021 yılı faaliyet programı kapsamında yol yapım ve onarım çalışmalarını 
sürdürüyor.

BÜYÜKŞEHİR’DEN BÜYÜKYONCALI 
VE KARACAKILAVUZ MAHALLELERİNE 
ÇEVRE DOSTU YOL

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, Saray 
ilçesine bağlı Büyükyoncalı Mahallesi’nde 
silindirle sıkıştırılmış beton yol yapımı 
çalışmalarına başladı.

Fen İşleri Dairesi Başkanlığı bünyesinde 
faaliyet gösteren ekipler tarafından eş 
zamanlı çalışmalarla yol yapım çalışmaları 
yürütülüyor. Ekipler, bu kapsamda 
TESKİ ve TREDAŞ tarafından, altyapı 
çalışmaları tamamlanan Atatürk ve 1 Kasım 
caddelerinde silindirle sıkıştırılmış beton 
yol uygulaması gerçekleştirildi.

Öte yandan Süleymanpaşa ilçesine bağlı 
Karacakılavuz Mahallesi’nin yollarına 
beton yol serimi gerçekleştirildi.

BAŞKAN KADİR ALBAYRAK İLÇELERDE 
DEVAM EDEN ÇALIŞMALARI YERİNDE 
İNCELEDİ

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, il genelinde devam eden 
proje ve çalışmaları yerinde inceleyerek 
gelinen son durum ile ilgili teknik 
personelden bilgiler aldı.

Yürütülen çalışmalarla ilgili açıklama 
yapan Başkan Kadir Albayrak, “Kentimizin 
geleceğini de planlayarak il genelinde 
altyapı ve üstyapı çalışmalarımıza titizlikle 
devam ediyoruz. Mavi gözlü kentimizi 
daha yaşanılabilir bir kent yapma hedefiyle, 
vatandaşlarımıza en kaliteli hizmeti en hızlı 
bir şekilde ulaştırmak için gece gündüz 
mesai mefhumu gözetmeksizin çalışıyoruz. 
Tekirdağ için gerçekleştirdiğimiz bu 
çalışmalarımızı önümüzdeki süreçte de 
sürdüreceğiz.” dedi.
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TÜRK MACAR DOSTLUĞUNDA
TARİH YENİDEN CANLANIYOR

Düzenlediği sosyal ve kültürel 
etkinlikler, hayata geçirdiği 

projeler ile Türk Macar dostluğunun 
geliştirilmesine önemli katkılarda bulunan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, Macar 
bağımsızlık hareketinin önderi II. Rakoczi 
Ferenc’in Tekirdağ’a ayak basışının 301. 
Yılı dolayısıyla Erdel’den Tekirdağ’a 
Rakoczi’nin İzinde Sanal Tur adlı projeyi 
hayata geçirerek, iki ülke arasındaki 
dostluk köprülerine bir yenisini ekledi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Kültür 
ve Sosyal Dairesi Başkanlığı tarafından 
organize edilerek,  II. Ferenc 
Rakoczi’nin Tekirdağ’a ayak bastığı tarih 
olan 21 Nisan’da Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi’nin Youtube kanalında 
yayınlanan ‘Erdel’den Tekirdağ’a 
Rakoczi’nin İzinde Sanal Tur’ adlı projede, 
ortak bir tarihi paylaştığımız kardeş ulus 
Macarların ulusal egemenlik mücadelesi 
hakkında bilgiler verildiği, Erdel’den 
Tekirdağ’a uzanan bir tarih gezisi yer 
alıyor.   

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Adına 
İmtiyaz Sahibi 
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Başkan Albayrak: “Erdel’den 
Tekirdağ’a Rakoczi’in İzinde Sanal 
Tur Projemiz, İki Ülke Arasındaki 
Dostluğun Geliştirilmesi İçin 
Oluşturulan Zincirin Yeni Bir 
Halkasıdır”

Türk-Macar dostluğu sürecinde 
Tekirdağ’ın önemli bir yere sahip 
olduğunun altını çizen Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Macar bağımsızlık hareketinin 
lideri II. Ferenc Rakoczi, uzun yıllar 
Tekirdağ’da yaşamış, Tekirdağ halkı 
da kendisini bağrına basmıştır. Macar 
halkının deyimiyle, bağrından bir Atatürk 
çıkarma şansına haiz olamamış bir halkın 
mücadelesi bizim için halen kıymetli bir 
hatıra olarak tarih sayfalarında yerini 
koruyor. Bağımsızlık mücadelesini 
kaybetmiş bir öndere kucak açan 
kardeş ulus olarak bizler her zaman 
sahip olduğumuz mirasın değerini 
hatırlamalıyız. Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi olarak biz de,  bugün izleri 
hafızamızda hala taze olan, ortak bir tarihi 
paylaştığımız Macar halkı ile bağlarımızı 
ve işbirliğimizi daha da güçlendirmek için 
bundan sonra da çalışmalarımıza devam 
edeceğiz. Erdel’den Tekirdağ’a Rakoczi’nin 
İzinde Sanal Tur projemiz de, iki kardeş 
ülke arasındaki dostluğun gelişmesi için 
oluşturulan zincirin bir halkasıdır. Projenin 
oluşturulmasında emeği geçen Macaristan 
Fahri Konsolosumuz Erdoğan Erken’e, 
Tekirdağ Macar Dostluk Derneği Başkanı 
Sedat Kaplan’a, Rakoczi Müzesi Müdürü 
Ali Kabul’e, sanal tura anlatımıyla hayat 
veren Mustafa Eren’e ve Kültür ve Sosyal 
İşler Dairemize teşekkür ediyorum.” dedi.

SANAL TUR ETKİNLİKLERİ, TEKİRDAĞ 
TARİHİNDE İZ BIRAKMIŞ KİŞİLER İLE 
DEVAM EDECEK

Pandemi dönemine uygun, insanların 
evlerinden takip edebileceği sanal tur 
projeleri, Tekirdağ tarihinde iz bırakmış 
şahsiyetler ile devam edecek. Namık 
Kemal, Hüseyin Pehlivan, Yahya Kemal 
başta olmak üzere Tekirdağ’ın tarihinde 
önemli yere sahip şahsiyetler ile ilgili 
sanal tur projeleri de Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi tarafından ilerleyen dönemde 
vatandaşlarla buluşturulacak.
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